[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021 № 243
д.Мельница

О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения  от 25.05.2017 № 59 "Об утверждении Методики расчета поступлений доходов в бюджет Турбинного сельского поселения"
          В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в Методику расчета поступлений доходов в бюджет поселения (далее-Методика) следующие изменения:
        1.1 в пункте 1 "Общие положения" перечень доходов, администрируемых главным администратором доходов бюджета Турбинного сельского поселения - Администрацией Турбинного сельского поселения(код администратора 942), дополнить строками следующего содержания:
	942
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	942
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	942
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	942
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Заместитель Главы администрации
Турбинного сельского поселения                          Е.А.Кушина